
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Produksi Iklan Digital [KM245] 
Kelompok: OA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

27/09 11/10 18/10 25/10 30/10 01/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01

1 2171500073 Lintang Samudera  November H H H H H H H H H H A H H H 93
2 2171500107 Jasmine Ramadhany Karim H H H A H H H H H H H H H H 93
3 2171500180 ILYAS RIZKI HAMDANI H H H A I H H H H I A H H H 86
4 2171500362 Faradisca Salsabilla H H H H S H H H H H H H H H 100
5 2171500388 Agi Surya Pratama H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2171500404 Ajeng Arieska Pramesti H H H H I H H H H S H H H H 100
7 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2171500933 Azky Dujak Sakwa H H H H H H H H H H A H H H 93
9 2171501048 Cahya Aulia Awwalin H H H H I H H H H H S H H H 100
10 2171501170 ERLIAN RUTH GEOVANI SIANIPAR H H H H H I H H H H H H H H 100
11 2171501204 Harist Pitanashid H H H A H I H H H H A A H H 79
12 2171501212 ALAN CAHYA RAMADHAN H H H A H A I H H A A A A H 57
13 2171501279 Muhammad Rafael Karyadi H H H H S H H H H H H H H H 100
14 2171501337 Putri Hatasca Sukmawati H H H H H H H H H H A H H H 93
15 2171501493 Mayra Azzahra Larasati Haryanto H H H H I H H H H S H H H H 100
16 2171501576 Azizy H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2171501634 Adisa Aulia Gunawan H H H H S H H H H H H H H H 100
18 2171501659 Audric Ardian Pratama H H H I A I H H H A H S I H 86
19 2171501667 Nayla Maulidita H H H H H S H H H H H H H H 100
20 2171501717 Salsha Amalia Azra H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2171501725 Khansa Naura H H H A A H H H H I H H H H 86
22 2171501766 Frederico Ursia Gonzales H H H S S S H H H H A H I H 93
23 2171501923 Alkausara Putri Gifa H H H A H H H H H H H H H H 93
24 2271500031 Farand Putra Heriawan H H H H A H H H H A H H H H 86
25 2271500437 Iqbal Aria Bima H H H H H H H H H A H A H H 86

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Produksi Iklan Digital [KM245] 
Kelompok: OA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 27-09-2023 Dasar - dasar Periklanan<br />
Sejarah Periklanan<br />
Gambaran umum periklanan

2 11-10-2023  Jenis-jenis iklan digital, fungsi dan karakteristiknya

3 18-10-2023  Unsur-Unsur dalam Produksi Iklan

4 25-10-2023 Pra Produkdsi iklan digital

5 30-10-2023 Menyusun Deck Presentasi untuk Video 1

6 01-11-2023 Presentasi kelompok deck presentasi perencaan iklan digital

7 15-11-2023 Presentasi Final deck Presentasi Perencanaan Iklan Digital

8 22-11-2023 UTS Presentasi Deck dan Pemutaran Video Hasil jadi produksi iklan digital

9 29-11-2023 Materi Baru, Produksi Iklan Digital Otomotif Yamaha Nmax dan hasil video nya

10 06-12-2023 Materi Campina TVC

11 13-12-2023 Materi Baru, Produksi Iklan Digital Segari Apps  dan hasil video nya

12 20-12-2023 Materi Baru, Produksi Iklan Digital Pertamina dan hasil video nya<br />
<br />
Presentasi Kelompok untuk materi UAS

13 27-12-2023 Copy Writting dalam periklanan

14 03-01-2024 presentasi kelompok persiapan uas produksi iklan digital
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Produksi Iklan Digital [KM245] 
Kelompok: OA
Semester: Gasal 2023/2024
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2171500073 Lintang Samudera  November 93 85 80 90 86 => A
2 2171500107 Jasmine Ramadhany Karim 93 75 80 80 79 => B+
3 2171500180 ILYAS RIZKI HAMDANI 86 70 75 75 74 => B
4 2171500362 Faradisca Salsabilla 100 70 75 75 74 => B
5 2171500388 Agi Surya Pratama 100 85 80 90 86 => A
6 2171500404 Ajeng Arieska Pramesti 100 85 90 90 89 => A
7 2171500891 MEDA ADI SWASA PUTRA 100 70 75 75 74 => B
8 2171500933 Azky Dujak Sakwa 93 85 85 90 87 => A
9 2171501048 Cahya Aulia Awwalin 100 70 85 75 77 => B+

10 2171501170 ERLIAN RUTH GEOVANI SIANIPAR 100 75 75 80 77 => B+
11 2171501204 Harist Pitanashid 80 70 75 75 74 => B
12 2171501212 ALAN CAHYA RAMADHAN 80 70 75 75 74 => B
13 2171501279 Muhammad Rafael Karyadi 100 85 80 90 86 => A
14 2171501337 Putri Hatasca Sukmawati 93 75 80 80 79 => B+
15 2171501493 Mayra Azzahra Larasati Haryanto 100 75 80 80 79 => B+
16 2171501576 Azizy 100 85 85 90 87 => A
17 2171501634 Adisa Aulia Gunawan 100 85 90 90 89 => A
18 2171501659 Audric Ardian Pratama 86 75 75 80 77 => B+
19 2171501667 Nayla Maulidita 100 75 75 80 77 => B+
20 2171501717 Salsha Amalia Azra 100 75 75 80 77 => B+
21 2171501725 Khansa Naura 86 75 75 80 77 => B+
22 2171501766 Frederico Ursia Gonzales 93 70 75 75 74 => B
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23 2171501923 Alkausara Putri Gifa 93 85 90 90 89 => A
24 2271500031 Farand Putra Heriawan 86 70 75 75 74 => B
25 2271500437 Iqbal Aria Bima 86 70 75 75 74 => B
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